
15/12/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2026598 ALVARADO SALGADO, MARCO ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2026590 BLANCO MIGUELEZ, ALEJANDRO ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2026708 GONZALEZ LOPEZ, LEO ESP 10 ADAS Proinor

AG 2026090 RODRÍGUEZ IGLESIAS, PABLO YANG ESP 10 CD La Purisima

AG 2024647 TABOADA PORTABALES, HUGO ESP 10 CD La Purisima

AG 2026722 VILLARINO FERREIRO, IVAN ESP 10 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2025481 GARCIA FERNANDEZ, DAVID ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2023874 MONDELO GARCIA, BRUNO ESP 10 ADAS Proinor

AG 2023473 PUNGIN ESTEVEZ, XOEL ESP 10 ADAS Proinor

AG 2026091 RODRÍGUEZ IGLESIAS, TOMÁS DONG ESP 10 CD La Purisima

AG 2026280 RODRÍGUEZ LÓPEZ, ÍAN ESP 11 CD La Purisima

AG 2026591 VÁZQUEZ MARIÑO, GABRIEL ESP 10 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:46.13 AG 2023472 VALCARCE FERNANDEZ, MATEO ESP 10 ADAS Proinor 25/02/2018 OURENSE 34613

AG 2026082 FERNÁNDEZ VALIÑO, GUILLÉN ESP 11 CD La Purisima

AG 2026019 GONZÁLEZ ALASTRUÉ, JOSÉ MARÍA ESP 10 CD La Purisima

AG 2027481 HERVELLA ALVAREZ, JOSE ESP 11 ADAS Proinor

AG 2026595 RODRÍGUEZ GALIÑA, ALEX ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2024570 VÁZQUEZ GARZA, AIRAS ESP 10 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2026701 AMARO RODRIGUEZ , HECTOR ESP 10 ADAS Proinor

AG 2026189 ARAGONES SOMOZA , ANTÓN ESP 11 CD La Purisima

AG 2026590 BLANCO MIGUELEZ, ALEJANDRO ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2026068 IGLESIAS DOMÍNGUEZ, ANXO ESP 11 CD La Purisima

AG 2023473 PUNGIN ESTEVEZ, XOEL ESP 10 ADAS Proinor

AG 2026589 SALGADO FERNÁNDEZ, HUGO ESP 10 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,57 AG 2023472 VALCARCE FERNANDEZ, MATEO ESP 10 ADAS Proinor 20/01/2018 LUGO 257

AG 2026598 ALVARADO SALGADO, MARCO ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2027481 HERVELLA ALVAREZ, JOSE ESP 11 ADAS Proinor

AG 2026279 MÍGUEZ RODRÍGUEZ, ANXO ESP 11 CD La Purisima

AG 2026090 RODRÍGUEZ IGLESIAS, PABLO YANG ESP 10 CD La Purisima

AG 2026589 SALGADO FERNÁNDEZ, HUGO ESP 10 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2023962 BLANCO GARCIA, MIGUEL ESP 10 Ourense Atletismo

AG 2027480 GARCIA PEÑA, AITOR ESP 10 ADAS Proinor

AG 2027479 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ALEJANDRO ESP 11 CD La Purisima

AG 2026091 RODRÍGUEZ IGLESIAS, TOMÁS DONG ESP 10 CD La Purisima

AG 2024570 VÁZQUEZ GARZA, AIRAS ESP 10 Ourense Atletismo

AG 2026722 VILLARINO FERREIRO, IVAN ESP 10 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2026189 ARAGONES SOMOZA , ANTÓN ESP 11 CD La Purisima

AG 2024021 BASALO GONZALEZ, MARCOS ESP 10 ADAS Proinor

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VII Liga Galega A BANCA Categoria BENXAMIN

Fecha Inicio Fecha Fin 15/12/2018

LISTA DE INSCRITOS

50m MASC. PC_BM

500m MASC. PC_BM

1.000m MASC. PC_BM

Altura MASC. PC_BM

Longitud MASC. PC_BM

Peso (1kg) MASC. PC_BM

4 x1 vuelta PC_BM



AG 2026597 CID QUINTELA, DANIEL ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2025481 GARCIA FERNANDEZ, DAVID ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2026697 GAZQUEZ MEZA, JONATAN ESP 10 ADAS Proinor

AG 2026708 GONZALEZ LOPEZ, LEO ESP 10 ADAS Proinor

AG 2026068 IGLESIAS DOMÍNGUEZ, ANXO ESP 11 CD La Purisima

AG 2026279 MÍGUEZ RODRÍGUEZ, ANXO ESP 11 CD La Purisima

AG 2026720 RODRIGUEZ DOS SANTOS, EDGAR ESP 11 ADAS Proinor

AG 2026595 RODRÍGUEZ GALIÑA, ALEX ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2024647 TABOADA PORTABALES, HUGO ESP 10 CD La Purisima

AG 2026591 VÁZQUEZ MARIÑO, GABRIEL ESP 10 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2026017 ÁLVAREZ KAISER, PAULA ESP 11 CD La Purisima

AG 2024741 ARAGONÉS SOMOZA, XIANA ESP 10 CD La Purisima

AG 2027275 BLANCO VILLASANTE, NOA ESP 11 Atletica Lucense

AG 2026583 GARCÍA DOFORNO, ARICIA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2026692 GONÇALVES POSE, ISABEL ESP 11 ADAS Proinor

AG 2026694 GONÇALVES POSE, MIRIAM ESP 11 ADAS Proinor

AG 2027358 MEILÁN GEGÚNDEZ, ADRIANA ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2024922 ORTEGA LIMIA, XIANA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2023645 RODRIGUEZ BLANCO, LIAN ESP 10 Atletica Lucense

AG 2027342 TRIGO DÍAZ, ANDREA ESP 11 Franciscanos Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:14.83 AG 2024922 ORTEGA LIMIA, XIANA ESP 11 Ourense Atletismo 16/12/2017 OURENSE 21483

AG 2024215 CELA NUÑEZ, PAULA ESP 10 ADAS Proinor

AG 2026287 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, PAULA ESP 11 CD La Purisima

AG 2026395 GESTEIRA ALONSO, MARTINA ESP 11 CD La Purisima

AG 2023625 LOPEZ PEREZ , AITANA ESP 10 ADAS Proinor

AG 2025692 LOSADA GÓMEZ, NOA ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2026125 MEJUTO GOLAN, NOA ESP 11 Atletica Lucense

AG 2023954 MUÑOZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2026582 NIETO DURAN, CARLA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2026127 VEIGA GUITIAN, CARLOTA ESP 11 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2023836 ALVAREZ APARICIO, MARIMAR ESP 10 Atletica Lucense

AG 2026194 CHAOS LOPEZ, SOFIA ESP 10 Atletica Lucense

AG 2026072 DA SILVA PÉREZ, ALICIA ESP 11 CD La Purisima

AG 2026586 GAGO SANMARTIN, JULIA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2027317 GALAN ABELEDO, ALBA ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 2027355 GONZÁLEZ CENDÁN, MARINA ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 2024676 GONZÁLEZ VIDAL, SILVIA ALDARA ESP 10 CD La Purisima

AG 2026702 NOVOAS DOMINGUEZ, NOA ESP 11 ADAS Proinor

AG 2026585 QUINTAS GARCÍA, LUCÍA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2024435 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, IRIA ESP 10 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2023836 ALVAREZ APARICIO, MARIMAR ESP 10 Atletica Lucense

AG 2026017 ÁLVAREZ KAISER, PAULA ESP 11 CD La Purisima

AG 2024741 ARAGONÉS SOMOZA, XIANA ESP 10 CD La Purisima

AG 2026194 CHAOS LOPEZ, SOFIA ESP 10 Atletica Lucense

AG 2026586 GAGO SANMARTIN, JULIA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2026713 LI CAVOLI THERAULAZ, LEA ESP 11 ADAS Proinor

AG 2023625 LOPEZ PEREZ , AITANA ESP 10 ADAS Proinor

AG 2023954 MUÑOZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2027359 SANZ MOLINA, NEREA ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 2023966 VARELA SALGADO, SHEILA ESP 10 Ourense Atletismo

50m FEM. PC_BF

500m FEM. PC_BF

1.000m FEM. PC_BF

Altura FEM. PC_BF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2027275 BLANCO VILLASANTE, NOA ESP 11 Atletica Lucense

AG 2026072 DA SILVA PÉREZ, ALICIA ESP 11 CD La Purisima

AG 2025975 FERNÁNDEZ VISPO, ADRIANA ESP 11 CD La Purisima

AG 2027317 GALAN ABELEDO, ALBA ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 2026583 GARCÍA DOFORNO, ARICIA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2026713 LI CAVOLI THERAULAZ, LEA ESP 11 ADAS Proinor

AG 2026584 LÓPEZ BARJA, LOLA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2026129 REY FERNANDEZ, MARINA ESP 11 Atletica Lucense

AG 2026705 RODRIGUES PORTELA, NAYARA ESP 10 ADAS Proinor

AG 2027359 SANZ MOLINA, NEREA ESP 11 Franciscanos Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,80 AG 2023611 NEIRA ALVAREZ, ROCIO ESP 10 ADAS Proinor 16/12/2017 OURENSE 380

AG 2026587 CAÑADAS SABORIDO, CLOE ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2024215 CELA NUÑEZ, PAULA ESP 10 ADAS Proinor

AG 2026021 CID SEIJO, MÓNICA ESP 11 CD La Purisima

AG 2026385 RODRÍGUEZ ALONSO, NEREA ESP 10 CD La Purisima

AG 2027342 TRIGO DÍAZ, ANDREA ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 2027316 TRIGO INCHAURRAGA, GABRIELA ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 2026117 VARELA LENCE, SARA ESP 10 Atletica Lucense

AG 2023966 VARELA SALGADO, SHEILA ESP 10 Ourense Atletismo

AG 2026127 VEIGA GUITIAN, CARLOTA ESP 11 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2026587 CAÑADAS SABORIDO, CLOE ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2026287 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, PAULA ESP 11 CD La Purisima

AG 2025975 FERNÁNDEZ VISPO, ADRIANA ESP 11 CD La Purisima

AG 2026395 GESTEIRA ALONSO, MARTINA ESP 11 CD La Purisima

AG 2027355 GONZÁLEZ CENDÁN, MARINA ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 2024676 GONZÁLEZ VIDAL, SILVIA ALDARA ESP 10 CD La Purisima

AG 2027385 LODOS ABUIN, VEGA ESP 11 Atletica Lucense

AG 2026584 LÓPEZ BARJA, LOLA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2025692 LOSADA GÓMEZ, NOA ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2027358 MEILÁN GEGÚNDEZ, ADRIANA ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2026125 MEJUTO GOLAN, NOA ESP 11 Atletica Lucense

AG 2026582 NIETO DURAN, CARLA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2026122 OBARRIO RODRIGUEZ, NOA ESP 11 Atletica Lucense

AG 2026706 PELAEZ ALLER, TANIA ESP 10 ADAS Proinor

AG 2026585 QUINTAS GARCÍA, LUCÍA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2026129 REY FERNANDEZ, MARINA ESP 11 Atletica Lucense

AG 2026705 RODRIGUES PORTELA, NAYARA ESP 10 ADAS Proinor

AG 2026710 RODRIGUEZ PRADA, ANTIA ESP 10 ADAS Proinor

AG 2026709 SOTILLO BELLO , LEIRE ESP 10 ADAS Proinor

AG 2027316 TRIGO INCHAURRAGA, GABRIELA ESP 11 Franciscanos Lugo

Peso (1kg) FEM. PC_BF

4 x1 vuelta PC_BF

Longitud FEM. PC_BF


